nes eonjìrmat, novaque concedit privi-

legia (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Praedecessorum more monast.

hoc sub protectione Sedis Apostol. suscipit

Pontifex. — Bona omnia ac monasteria

eiusdem confirmat; — In quibus multa

propriis vocabulis enumerati — Ecclesias

cum suis pertinentiis tam in tota Italia

continentali, — Quum etiam in Sardiniae

insula, — Nec non et in locis extra Ita-

liani positas. — Cassinen. monast. prima-

tiam super caelera coenobia asserit. —
Usum chirothecae, dalinaticae ac mitrae

statutis diebus eius abbatibus concedit.

—

Ipsum vero soli Apostolicae Sedi subiectum

declarat. — Laicos, clericosque in eodem
recipi posse indulget. — Abbati quoque
ius cognoscendi causas tum monachorum,
cum monialium sibi subiectarum. — lllum

vero per monachos tantum eligendum, et

a Roni. Pontifice consecrandum.— Sacra-

menta, consecrationes altarium, aliaque

huius generis a quocumque voluerint epi-

scopo petere , ut possint, elargitur. —
Palladii cellam in urbe eis concedit in

hospitium. — Sepulturam vero monaste-

riorum a Cassinensi dependentium liberam

omnino declarat. — Decrelum immunitatis

a quacumque molestia, vi etc. — Solitae

clausulae. — Alexandri PP. et S. R. E.

subscriptiones.

(1) In epistola eiu=dem argumenti, noiinullis im-

mutatis, archiepiscopo eiusque suffraganeis scri-

pta, quam refert Gaffarus, Annal. Genuen., lib. i,

legitur: Data Térracinae vi kal. octobris mclix, qui

fuit Alexandri primus. Quod autem ex duabus
hisce epistolis licet coniicere, caeteris quoque per

Italiani civitatibus huius formae literas ab Ale-

xandro datas crediderimus, ne vafris usurpatoris

artibus decepti a fide legitime electo Pontifici de-
bita deficerent. (2) Ex originali edidit Gattula,

Hist, Cassinen., saec. vi, pag. 538
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Exordium.

Praedecesso-

rum more mo-
llasi, hoc sub

proleclione Se-

dis Apostolicae

suscipit Ponti-

fes.

Bona omnia ne

monast. eius-

dem conflrmat;

In quibus mul-

ta propriis to-

cabulis eoume-
ral:

Alexander episcopus servus servorum Dei, dilecto filio

Rainaldo abbati venerabilis monaslerii Cassincn. B.

Benedicti, eiusque successoribus regulariter substi-

tuendis, in perpetiuim.

Licei omnium Ecclesiarum cura et so-

licitudo ex iniuncto nobis a Deo aposto-

lalus officio solicitudini nosirae immi-

neat; ili ì tamen, quae specialius ac fa-

miliarius ad Romani Pontificis ordinatio-

nem spedare noscuntur, ampliori nos

convenit charitatis studio imminere. Ea-